pino facit ymū & dicitur qdā iudeo qd dicit p̄m dicit
 phat se at se ipm hō p̄m q̄scientia sup. hoc excommūdo
 et de pane illo edat it̄ id est tūc factuose p̄t hō sacramtū sume
 fit aut hīc mēcio dedup̄i spene nā ip̄mitua etiā sic dābat
 fidelibz h̄ p̄t p̄m effusiof sc̄gnis dā nō tantū subspeie
 panis Sacerdos tū celebras accipit subvtray spē nō tū p̄sed
 et p̄s q̄m qui vñ māducat et bibit idigne nō sup̄ dicto iudi
 cū si māducat et bibit id est ad sua q̄denacōz sumit nō iudi
 cas tōp̄ dñi id est nō discernēs ab alijs abis sumēs cō mo
 sic alios abos. S̄ h̄ q̄ vide q̄ dē ioh̄is sexto qui māducat
 me vivet p̄te me ad q̄ dūcēdū q̄ it̄ dē digne māducatibz
 tū. Sciendū est q̄ ex hoc vñ. A qui dicit q̄ hoc sacramtū est fact̄
 sumēdū ad vitā p̄prie q̄tinuandā. Alij aut attēdetes dignitate
 fact̄ mēti et p̄mū n̄lignie sumēdū dicit q̄ raris ē sumēdū. Alij
 aut neutrad vitup̄at q̄ vtrūq̄ p̄t. Cū h̄ sic zachē p̄cepit hospitiū
 suo dōmū q̄nades luce & vñ. Et centurio repulit eū ab hospitiū
 suo dicit dñe nō sū dignū ut it̄ez subtectū meū q̄ dicit vñ
 et vtrūq̄ laudat p̄mū. Cū ex parte p̄cedit vñ ex reuerētia et timore
 Amor aut simp̄ p̄fert timori s̄o freq̄ntē hō sacramti ē simp̄
 melio vñ tū q̄ simp̄ melio nō ē s̄p melio q̄ntū ad d̄ q̄ p̄t
 eiq̄ idisp̄oq̄ p̄te q̄ dē q̄libz diligētē q̄siderare i se ip̄o que effectu
 habeat h̄ sacramti freq̄ntē susceptio q̄ si ex hoc cessat seruos
 deuorōz et potētia resistēdi p̄t freq̄ntandū est hoc sacramtū
 S̄m aut raris ē sumēdū s̄o. Itē vos h̄c q̄ntē māntat q̄dā dicit
Itē sumēs n̄lignie iudiciū si māducat et bibit ad d̄ euidentia
ē sc̄rē q̄ si dē oīa mala p̄tē p̄fētia p̄m̄ret n̄ futuro p̄tē
reseruarē. Itē si n̄lla mala p̄m̄ret i p̄tē eiq̄ p̄m̄ret n̄lla
q̄m̄bz vidēre neutrad aut ē q̄v̄iens p̄te q̄t aliq̄ reseruar
futuro iudicio p̄m̄enda s̄et ad p̄m̄t i p̄tē et maxie cū
p̄m̄ legis lator. vide q̄v̄iens h̄is p̄m̄tio ut extēroze ali
idūatūz ad observātia et exodi xxxij p̄ legislacione tme:
diate multa milia q̄m̄ occisa fuerūt p̄v̄ituli q̄scant ad extēroze
et s̄i ip̄mitua etiā p̄ sanoz leḡ nove p̄ p̄m̄ animas et
saphira p̄m̄ti fuerūt subita morte p̄p̄to furti et mēdaciū ut
extēroze ali asitibz caueret ac̄ q̄t et s̄i ip̄mitua etiā n̄lla
fuerūt p̄m̄ti te r̄ibi. ex eadē causa p̄t n̄lignia susceptio q̄
sacramti et p̄ hoc manifestat iudiciū dei p̄t q̄ dē s̄o p̄te
n̄lignia eul azistie susceptio. Itē vos multi isom̄ id est p̄m̄ti
diuitiū isom̄te copali et i b̄cilles id est loīa i valitudine la
borates et domiut multi sup̄no motis copalis adeo
subito itēz facti q̄ si nos met ip̄os d̄ iudicāzē n̄ q̄scias
p̄p̄as ex animādo et parq̄ando an sacramti susceptioz
nō vtrūq̄ iudicāzē nō v̄ id est p̄m̄tizē ad om̄o p̄m̄o t̄ez
notandū v̄o q̄ ap̄tly p̄t q̄t se i hoc alijs q̄ nō ēēt culpāci
luz s̄o n̄ se q̄ntū ēē cū eis i c̄m̄tate dei dē iudiciū n̄uz
aut ad nō id est p̄m̄tizē dēto nō corripit q̄ h̄is pena ē ad
correccōz eto d̄p̄. v̄no ad correccōz nō p̄m̄tizē q̄ p̄ q̄ p̄m̄ti
ē p̄m̄tizē copale aliō ad correccōz p̄m̄tizē ut ēq̄ nō p̄m̄tizē s̄
q̄ p̄m̄ti ē p̄similitate seu p̄ b̄cillitate ut nō cū hoc m̄ulo
id est ad hoc t̄ez m̄ulone m̄ulibz d̄ p̄m̄ti etēna. Itaq̄ h̄c
vtrū q̄cludit ap̄tly itentū reducere ad fideles addebitū m̄o d̄uz
Itaq̄ s̄ez m̄i cū q̄v̄it. Itē ad m̄adūcāzē id est sumēdū hoc
sacramti i v̄te expectate ut s̄t sumat q̄ sacramti ē etiā.
v̄m̄itatis si quis esurit nō potens s̄ expectare domi māducat